
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1028/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-04-16

w sprawie zatwierdzenia programu pn. „System wsparcia osoby uzależnionej – 
mieszkańca Domu Pomocy Społecznej, w celu wzmocnienia działań terapeutyczno – 
rehabilitacyjnych.”

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się zatwierdzić do realizacji program pn. „System wsparcia osoby uzależnionej – 
mieszkańca Domu Pomocy Społecznej, w celu wzmocnienia działań terapeutyczno – 
rehabilitacyjnych” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
1. Szczegółowe zestawienie podmiotów realizujących program, o którym mowa w §1, wraz 

z podziałem zadań stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia.
2. Przy realizacji programu, o którym mowa w §1, stosuje się Procedurę postępowania 

w sprawach dotyczących kierowania, umieszczania osób i ponoszenia odpłatności 
za pobyt w Domu Pomocy Społecznej w Krakowie ul. Rozrywka 1, która stanowi 
załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Krakowie 
przy ul. Rozrywka 1, zatwierdzonego Zarządzeniem Nr 282/2013 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 1 lutego 2013 roku.

  § 3
Nadzór nad prawidłową realizacją programu sprawuje Miejskie Centrum Profilaktyki 
Uzależnień w Krakowie.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Centrum Profilaktyki 
Uzależnień w Krakowie.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


